

مشکلی که دستیار خمز برای تراکتور فراهم کرد

کمک کرده است. "خوآکین آلبرتو" در سال ۱۳۹۸ به عنوان دستیار کالدورن مربی آرژانتینی به تیم پرسپولیس پیوسته بود. روی همین اصل از بازیکنان پرسپولیس شناخت کافی داشته و یکی از دلایلی که تراکتور بیشترین جذبش از پرسپولیس بوده با نظر "خوآکین" بوده است. در آن سال شجاعی بازیکن پرسپولیس بوده و به همین جهت در لیست "خمز" قرار گرفته و به تراکتور جذب شد. اما ناراضی "خمز" از کیفیت این بازیکن سبب شد که مقدماتی جدایی‌اش از تراکتور فراهم و این هزینه ای بود که دستیارش برای تراکتور ایجاد کرده بود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: خوآکین با توجه به شناخت قبلی‌اش از فوتبال ایران لیست خمز را تکمیل کرده بود.

جذب علی شجاعی از تیم نساجی برای خیلی از هواداران تراکتور این سوال را مطرح کرده بود که این بازیکن چطور در لیست "خمز" قرار گرفته است. باشگاه تراکتور تاکید دارد که تمامی جذب همچنین جدایی بازیکنان با نظر سرمربی تیم و طبق لیست وی صورت گرفته است.

تحقیق خبرنگار فارس در آذربایجان شرقی نشان داد که "خمز" به تنهایی لیست بازیکنانش را تکمیل نکرده و خوآکین دستیارش به وی



حضور نادری در تمرینات تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: «محمد نادری» بازیکن فصل گذشته تیم آلتای ترکیه در تمرینات تراکتور حضور دارد.

به گزارش رسانه رسمی باشگاه تراکتور، محمد نادری، مدافع ۲۶ ساله سابق تیم‌های تراکتور، نساجی مازندران، پرسپولیس، استقلال، کورتیک بلژیک و آلتای ترکیه به تمرینات شاگردان خمز اضافه شده تا در صورت فراهم شدن بستر همکاری و توافق طرفین، قرارداد رسمی وی منعقد شود.

قرار است نادری به عنوان سهمیه آزاد بعد از شروع لیگ با تیم تراکتور قرارداد منعقد کند تا امکان جذب یک مهاجم خارجی تیم تراکتور همچنان محفوظ باشد.



فیروز جلیلی

در جمع بهترین های لیگ

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم نوجوانان مس سونگون به عنوان بهترین مربی لیگ برتر معرفی شد.

تیم نوجوانان پسر مس سونگون در پایان هفته هفتم با ۷ پیروزی و ۲۱ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد. فیروز جلیلی سرمربی تیم به عنوان بهترین مربی هفته هفتم از سوی سازمان لیگ معرفی شد.



پیروزی تیم هندبال نوجوانان برابر گرجستان

تیم هندبال نوجوانان ایران نتایج نخستین بازی تدارکاتی مقابل گرجستان را به سود خود ثبت کرد. به گزارش دوشنبه شب ایرنا، تیم هندبال نوجوانان پسر کشورمان که برای برگزاری یک اردوی آماده‌سازی در گرجستان به سر می برد، امروز (دوشنبه) موفق شد با نتیجه ۲۶-۲۷ تیم ملی گرجستان را شکست دهد. ملی‌پوشان قرار است فردا یک دیدار دیگر با این تیم برگزار کنند. تیم هندبال نوجوانان پسر کشورمان خود را برای حضور موفق در دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جهان آماده می‌کند که از ۱۱ تا ۲۱ مرداد در گرواسی برگزار می‌شود.



مجمع فدراسیون دوومیدانی استغای صیامی را پذیرفت

مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوومیدانی امروز برگزار شد که در آن با استغای «هاشم صیامی» موافقت شد.

به گزارش ایرنا، مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوومیدانی امروز (سه‌شنبه) بدون دعوت از هاشم صیامی و با حضور ۳۴ نفر از اعضای مجمع برگزار شد.

در این مجمع آرش فرهادیان سرپرست اداره کل امور مشترک فدراسیون‌ها گفت: براساس اساسنامه، پذیرش استغای صیامی براساس رای همه اعضای مجمع است و ۴۴ نفر اعضای کل مجمع هستند و الان ۳۴ نفر در سالن هستند و حد نصاب ۳۰ نفر است و اکثریت مطلق ۱۸ رای است. در ابتدا رای گیری می‌کنیم تا مشخص شود که رای گیری درباره استغای هاشم صیامی را کتبی یا شفاهی انجام دهیم. پس از اظهارات فرهادیان و موافقت اعضای مجمع، رای گیری در خصوص استغای صیامی به صورت شفاهی انجام شد. اعضای مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوومیدانی با ۳۳ رای موافق و یک رای مخالف استغای صیامی را از ریاست این فدراسیون پذیرفتند. هاشم صیامی ۱۷ اردیبهشت‌ماه به دلیل حاشیه‌های ایجاد شده در مسابقات دوی استقامت استان فارس و هنجارشکنی در جریان مسابقات از سمت خود استعفا کرده بود. همچنین سیدمحمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مجمع فوق‌العاده فدراسیون دوومیدانی گفت: مطمئنم امروز هر تصمیمی گرفته شود بدون در نظر گرفتن اسامی و با رعایت جایگاه و حقوق این رشته بوده و هر فردی به عنوان خادم باشد می‌داند این رشته در قیاس با خیلی رشته‌ها جایگاه والایی دارد و به همین علت مسئولیت مهمی خواهد داشت. وی افزود: می‌خواستیم این حرف‌ها را بعد از رای گیری مطرح کنیم اما متأسفانه اتفاقی در این رشته در یکی از اعزام‌ها رخ داد و کاری به حاشی شیزار ندارم. تاکنون نشنیدم ورزشکاران ما خطا کنند و آنها سرمایه‌های ما هستند و باید تلاش کنیم تا این رشته ورزشی پر از توفیقات باشد. پولادگر ادامه داد: همه باید برای موفقیت تلاش کنیم اما مدال‌های بدست آمده در این رشته از سوی نمایندگان کشورمان با توجه گستردگی مدال‌ها میزان سرمایه‌گذاری، خیلی کم است و باید این مدال‌ها و موفقیت بیشتر شود. افشین داوری در انتهای مجمع مصوبه تدوین آیین‌نامه کمیسیون‌های سه‌گانه را گرفت.



شوگ به وزنه‌برداری ایران؛ تست دوپینگ قهرمان جهان مثبت اعلام شد

با اعلام فدراسیون پزشکی ورزشی تست دوپینگ قهرمان وزنه‌برداری جهان مثبت اعلام شد.

به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، افسران کنترل دوپینگ ایران نادر در تاریخ ۱۵ فروردین امسال با حضور در محل اردوی تیم ملی وزنه‌برداری اقدام به



اخذ نمونه خارج از مسابقه از ملی‌پوشان وزنه‌برداری کرد که پس از بررسی‌های لازم توسط آزمایشگاه مرجع وادامه ممنوعه نورآندرتون از کلاس ماده ممنوعه S۱ در نمونه علی هاشمی شناسایی و به ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران ابلاغ شد. ستاد ملی مبارزه با دوپینگ خاطر نشان کرد: با عنایت به اینکه تخلف ۱-۳ و ۲-۲ از قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ایران که مورد تایید واداست محرز بوده، محرومیت ۴ ساله شامل این وزنه‌بردار می‌شود. اما با پذیرش کتبی تخلف توسط ورزشکار و استاد ماده ۱-۸-۱۰ قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ایران، وی از یک سال کاهش محرومیت بهره‌مند و رای علی هاشمی بدون برگزاری مراحل دادرسی و تشکیل جلسه شورای صدور رای، توسط ایران نادر صادر گردید. طبق رای ایران نادر، هاشمی از تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ تا ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۵ از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزش محروم می‌گردد. بنا بر اعلام فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری، کشورهایی که سه نمونه مثبت دوپینگ داشته باشند از حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس محروم خواهند شد. این فدراسیون همچنین نام ورزشکارانی را اعلام کرده که در هر زمان و هر مکان باید آماده تست دوپینگ باشند. کیانوش رستمی، علی دادوی، علیرضا یوسفی، رسول معتمدی، مهدی کریمی، پیمان جان، مصطفی جوادی، رضا دهبار و الهام حسینی نفراتی هستند که اسامی آنها در این فهرست ثبت شده است. نام علی هاشمی در فهرست فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری دیده نمی‌شود.

افتخار آفرینی تکواندوکار تیریزی در کره جنوبی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رضا محمدیان تکواندوکار تیریزی در مسابقات جهانی کره جنوبی به دو مدال نقره دست یافت.

مسابقات جهانی تکواندو در بخش هانمادانگ، هر ساله به میزبانی دائمی کره جنوبی برگزار می‌شود، ورزش هانمادانگ در بر دارنده تکنیک‌های پایه تکواندو، تکنیک پوم سه، دفاع‌های شخصی و شکست جسم‌های مختلف است.

محمدیان در دو بخش (سوتال کیوک پا) و (جوموک کیوک پا) در مسابقات جهانی حضور داشت که در هر دو ماده به نایب قهرمانی جهان دست یافته و مدال نقره را کسب کرد.

محمدیان در مسابقات آسیایی اندونزی در سال ۲۰۱۹ هم به یک مدال نقره و یک مدال برنز دست یافته بود و که اولین مدال‌های آسیایی آذربایجان شرقی در رشته هانمادانگ محسوب می‌شد.



تیم شاهد تبریز قهرمان اولین دوره مسابقات مینی فوتبال محلات



اهداء گردید. لازم به توضیح است مرحله استانی این مسابقات از ۱۳ مردادماه در ۴ منطقه استان برگزار خواهد شد.



را شکست داده و قهرمان اولین دوره مسابقات مینی فوتبال محلات (جام ایرانیان) شد. در پایان به تیم‌های اول و دوم کاپ و حکم قهرمانی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم شاهد تبریز در ضربات پنالتی با نتیجه ۶ بر ۷ حریف خود را شکست داده و قهرمان اولین دوره مسابقات مینی فوتبال محلات (جام ایرانیان) شد. اولین دوره مسابقات مینی فوتبال محلات تبریز (جام ایرانیان) با شرکت ۶۰ تیم در رده سنی آزاد از اردیبهشت ماه سال جاری در زمین‌های چمن مینی فوتبال باغشمال تبریز و سردورد برگزار گردید. در این دور مسابقات تیم‌ها در ۱۶ گروه به مدت سه ماه به رقابت پرداختند که در نهایت تیم‌های سالار خسروشاه - شهید چمران - میل التاج و شاهد تبریز به نیمه نهایی راه یافتند.

فینال این مسابقات روز یکشنبه اول مردادماه در زمین مینی فوتبال باغشمال تبریز با حضور مسئولین ورزش شهرستان تبریز برگزار شد که در نهایت تیم شاهد تبریز در ضربات پنالتی با نتیجه ۶ بر ۷ حریف خود

افتخاری برای دوچرخه سواری استان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی لیبیب جزء سه دوچرخه سوار اعزامی ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو خواهد بود.

کمیته تیم‌های ملی فدراسیون دوچرخه سواری فهرست نمایندگان کشورمان را در بازی‌های آسیایی هانگزو اعلام کرد. با نظر کمیته ملی المپیک و ستاد بازی‌های آسیایی هانگزو ۳ سهمیه برای رشته دوچرخه سواری در این دوره از مسابقات در نظر گرفته شد که کمیته تیم‌های ملی فدراسیون پس از نشست امروز کمیته فنی فدراسیون به این جمع بندی رسید تا محمد گنج خانلو و علی لیبیب را در بخش آقایان و فرانک پرتاؤدر را در بخش بانوان به عنوان نمایندگان رشته دوچرخه سواری انتخاب نماید. محمد گنج خانلو و علی لیبیب نمایندگان کشورمان در دو بخش پیست و جاده خواهند بود و فرانک پرتاؤدر نیز به عنوان تنها نماینده بانوان دوچرخه سواری کشورمان در بخش کراس کانتری به رقابت خواهند پرداخت.

تغییر در خط پایان مرحله چهارم تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان

چهارم انتخاب شد. گفتنی است در مرحله اول ابتدا دوچرخه سواران از تبریز تا ارومیه رکاب خواهند زد و از ارومیه به تبریز ترانسفر خواهند شد. در ادامه نیز دوباره از تبریز به جلفا رکاب زده و پس از استقرار در جلفا روز بعد در مرحله سوم از جلفا تا بنیس شیبستر حرکت خواهند کرد. در مرحله چهارم این تور دوچرخه سواران مسیر تبریز تا شورابیل اردبیل را رکاب خواهند زد و پس از استقرار در اردبیل، رکابزنان در روز پایانی و مرحله آخر در مسیر سرعین تا عینالی تبریز رقابت خواهند کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در مرحله چهارم از سی و ششمین دوره تور بین‌المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان شورابیل اردبیل جایگزین سرعین در خط پایان شد.

تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان در حالی از چهارم الی نهم شهریور ماه سال جاری در پنج مرحله برگزار می‌شود که در این دوره از تور تغییری در مرحله چهارم صورت گرفت.

بر همین اساس روز گذشته جمعی از مسئولان ادارات کل ورزش و جوانان استان‌های آذربایجان شرقی و اردبیل از مسیر منتهی به دریاچه شورابیل اردبیل بازدید و در نهایت این مسیر به عنوان خط پایان مرحله



مراسم تجلیل از مدال‌آوران دوومیدانی برگزار شد

مراسم تجلیل از مدال‌آوران دوومیدانی در بیست‌وپنجمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا با حضور معاون امور بانوان وزیر ورزش و جوانان و همچنین سرپرست فدراسیون برگزار شد.

به گزارش دوشنبه شب ایرنا به نقل از فدراسیون دوومیدانی، مراسم تجلیل از مدال‌آوران دو و میدانی در بیست‌وپنجمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا با حضور مریم کاظمی پور معاون امور بانوان وزیر ورزش و جوانان و همچنین افشین داوری سرپرست فدراسیون برگزار شد. بر همین اساس و با توجه به اعلام قبلی فدراسیون دو و میدانی مبنی بر اینکه به ملی‌پوشانی که بتوانند در رقابت‌های قهرمانی آسیا مدال به دست یابند، جوایز نقدی اهداء خواهد شد و بر همین اساس مراسم اهداء ایدادش قهرمانان مدال‌آور در این مسابقات برگزار و از عملکرد آنها تشکر و قدردانی بعمل آمد. در همین راستا به مهدی صابری و فرزانه فصیحی که به ترتیب موفق به کسب مدال نقره مواد پرتاب وزنه و ۱۰۰ متر بانوان این رقابت‌ها شده بودند، از سوی فدراسیون دو و میدانی مبلغ ۷۵ میلیون تومان و به حسن تقیانی برنده مدال برنز ماده ۱۰۰ متر مردان، مبلغ ۵۰ میلیون تومان اهداء شد.



همچنین با نظر سرپرست فدراسیون دو و میدانی به حمیده اسماعیل‌نژاد دونه دوهای سرعت تیم ملی کشورمان که در جریان برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا موفق به شکستن رکورد ملی ماده ۱۰۰ متر بانوان شده بود، مبلغ ۲۰ میلیون تومان اهدا و از تلاش‌های این قهرمانان به منظور کسب افتخار برای ورزش دو و میدانی کشورمان در این رویداد مهم فارهای تشکر و قدردانی بعمل آمد.

بارسلونا هم برای جذب امپابه آستین بالا زد



رسانه‌های فرانسوی از تماس تیم فوتبال بارسلونا با پاری‌سن‌ژرمن برای جذب فوق‌ستاره این تیم خبر دادند تا آبی‌وآلاری‌ها در راه جذب این بازیکن رقیب رئال مادرید شوند.

به گزارش شامگاه دوشنبه ایرنا، سرنوشت کیلیان امپابه برای فصل آینده تبدیل به یک علامت سوال بزرگ در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی شده است. پاری‌سن‌ژرمن با توجه به اینکه امپابه زیر بار تمدید قرارداد نمی‌رود و می‌خواهد تابستان آینده با پایان قراردادش به صورت رایگان از این تیم پارسی جدا شود، به دنبال این است این فوق‌ستاره فرانسوی را به فروش برساند. رئال مادرید، چلسی، منچستر یونایتد، اینتر، تاتنهام و الهلال تاکنون نسبت به جذب امپابه ابراز علاقه کرده‌اند اما این بازیکن فرانسوی یک مشتری تازه پیدا کرده است. روزنامه اکسپ فرانسه امروز گزارش داد که باشگاه بارسلونا هم برای جذب امپابه اقدام کرده است و مدیران این تیم در تماس با مسئولان پاری‌سن‌ژرمن برای انتقال احتمالی این بازیکن گفت‌وگو کرده‌اند. این نشریه فرانسوی همچنین اعلام کرد که بارسا در ازای خرید امپابه علاوه بر رقم توافقی، تعدادی بازیکن به پاری‌سن‌ژرمن پیشنهاد می‌کند زیرا آنها بودجه لازم برای خرید مستقیم او را ندارند. بارسلونا در تابستان امسال ایلیکای گوندوگان، اینیگو مارتینز و اوروی رومو را به خدمت گرفت و مبلغ ۵ میلیون یورو همه پولی است که این باشگاه در پنجره نقل و انتقالات تابستانی هزینه کرده است.

رقابت بهترین‌های تکواندو جهان در یونیورسیاد؛ پای رنگینگ در میان است

از حضور در یونیورسیاد، گرنده‌پری فرانسه، بازی‌های آسیایی هانگزو و گرنده‌پری چین پیش‌روی ملی‌پوشان است که تلاش ما کسب نتایج مطلوب برای ارتقا رنگینگ المپیک خواهد بود.

وی در پایان ترکیب تیم دانشجویان اعزامی به یونیورسیاد چین را بدین شرح اعلام کرد:

- وزن اول: مهدی حاج‌موسایی
- وزن دوم: علیرضا حسین پور
- وزن سوم: عرفان بزرگی
- وزن چهارم: صادق دهقان
- وزن پنجم: میرهاشم حسینی
- وزن ششم: مهران برخورداری
- وزن هفتم: آرین سلیمی
- وزن هشتم: علیرضا نادعلیان

سی و یکمین دوره یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان ۶ لغایت ۱۷ مرداد ماه در شهرچنگدو کشور چین برگزار می‌شود.



مبارزات سختی را شاهد خواهیم بود. سرمربی تیم ملی تکواندو ایران، گفت: پس

سه‌میه مطرح است، بهترین‌های جهان برای حضور در یونیورسیاد ثبت نام کرده‌اند و قطعا

سرمربی تیم ملی تکواندو دانشجویان، گفت: بهترین‌های جهان در یونیورسیاد جهانی در چنگدو چین روی شیاپچانگ می‌روند و در اندیشه ارتقاء رنگینگ المپیک خود هستند.

بیژن مقالو سرمربی تیم ملی تکواندو ایران که هدایت تیم دانشجویان را هم برعهده دارد روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت: فردا چهارشنبه برای حضور در یونیورسیاد راهی چین خواهیم شد و مسابقات تکواندو نیز از نهم مرداد آغاز می‌شود.

وی افزود: اکثر ملی‌پوشان تکواندو ایران، دانشجویان هستند و ما نیز تقریباً با شاکله تیم ملی راهی چین می‌شویم. حضور در یونیورسیاد فرصت خوبی برای بهبود شرایط هوکوپوشان در رنگینگ است.

مقالو عنوان کرد: یونیورسیاد همواره سطح فنی بالایی دارد و اکنون که بحث کسب